
Co vyhraješ dnes, můžeš získat již zítra

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 09 Září 2011 09:13

  Ano, zítra v pražském Toulcově dvoře na našem festivalu FOLKomín si můžete převzít
cédéčko, o které se dnes soutěží, když jako první správně odpovíte na naše otázky. 
Nezapomeňte, že začínáme ve13 hodin, tak přijďte včas, aby vám neuniklo ani jedno
vystoupení našich hostů. Mezi nimi bude i 
Jan Řepka
, písničkář, který na FOLKomíně účinkoval v roce 2005 a 2007 v duu 
Nestíháme
. Kromě zážitku z Honzova koncertu si můžete odnést i jeho CD 
Čistý byl svět
, vydané v loňském roce. A pokud se již nemůžete FOLKomínu dočkat, klikněte na pozvánku a
poslouchejte. 
http://www.facebook.com/event.php?eid=111455192283749

1) Honza Řepka na podzim podnikne další koncertní cyklotúru. Kam to tentokrát bude?
2) A zpět k FOLKomínu: Ve kterém roce zde hrála skupina Marien?
3) Kdy zde poprvé vystoupila skupina Jarret?
4) Kolik členů má skupina My3.avi?
5) Jak se jmenuje nové CD Bezefšeho?

 1 / 1

http://www.facebook.com/event.php?eid=111455192283749

